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Gripex Noc, tabletki powlekane, 12 tabletek
 

Cena: 34,64 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 12 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Przeciwkaszlowe, Udrażniające nos

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Gripex Noc to lek o wieloskładnikowej formule, który działa kompleksowo, łagodząc ból, obniżając gorączkę i redukując kaszel.

Wskazania
Lek Gripex Noc jest stosowany do łagodzenia objawów przeziębienia, grypy i stanów grypopodobnych takich jak: gorączka, katar,
kichanie, obrzęk błony śluzowej nosa i zatok przynosowych, suchy kaszel, ból głowy, ból gardła, bóle mięśniowe i kostno-stawowe.

Działanie
Lek Gripex Noc zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa i zatok przynosowych, udrożnia przewody nosowe i zmniejsza ilość wydzieliny
śluzowej. Działa łagodnie uspokajająco i nasennie, dzięki czemu ułatwia zasypianie.

Dawkowanie
Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: doustnie 1 do 2 tabletek, przed snem.

Skład

Substancjami czynnymi leku są paracetamol (Paracetamolum), pseudoefedryny chlorowodorek (Pseudoephedrini
hydrochloridum), dekstrometorfanu bromowodorek (Dextromethorphani hydrobromidum) i maleinian chlorfeniraminy
(Chlorpheniramini maleas).
Substancje pomocnicze to: rdzeń tabletki: skrobia żelowana, powidon, kwas stearynowy, celuloza mikrokrystaliczna,
krospowidon, krzemionka koloidalna bezwodna, błękit brylantowy (E 133), indygotyna, lak (E 132); otoczka: polidekstroza, tytanu
dwutlenek (E 171), hypromeloza, błękit brylantowy, lak (E 133), triacetyna, Makrogol 8000, Makrogol 400; tusz do nadruku:
Opacode Black S-1-17823 (szelak, żelaza tlenek czarny (E 172), alkohol n-butylowy, alkohol izopropylowy, amonu wodorotlenek,
glikol propylenowy).

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Gripex Noc:
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jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
w przypadku wrodzonego niedoboru dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej;
u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby lub nerek;
w przypadku wirusowego zapalenia wątroby;
w przypadku ciężkiego nadciśnienia tętniczego;
w przypadku niestabilnej choroby wieńcowej;
w przypadku choroby alkoholowej;
w przypadku stosowania inhibitorów MAO (leki stosowane m.in. w depresji) lub zydowudyny.
w ciąży i w okresie karmienia piersią,
u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Działania niepożądane
Działania niepożądane występujące rzadko (występują u 1 do 10 osób na 10 000):

Zaburzenia krwi i układu chłonnego: niedokrwistość niehemolityczna (nie związana z rozpadem krwinek czerwonych),
zahamowanie funkcji szpiku kostnego, małopłytkowość;
Zaburzenia serca i (lub) zaburzenia naczyniowe: obrzęki;
Zaburzenia przewodu pokarmowego: ostre i przewlekłe zapalenie trzustki, krwotok, bóle brzucha, biegunka, nudności, wymioty,
niewydolność wątroby, martwica wątroby, żółtaczka;
Zaburzenia skóry i tkanki podskórnej: świąd, wysypka, pocenie się, plamica, obrzęk naczynioruchowy, pokrzywka;
Zaburzenia nerek i dróg moczowych: nefropatie (choroby nerek) i tubulopatie (choroby powodujące zaburzenie czynności cewek
nerkowych);
Paracetamol to lek powszechnie stosowany, a doniesienia odnośnie działań niepożądanych są rzadkie i zwykle związane z
przedawkowaniem. Obserwowano pojedyncze przypadki: ciężkich reakcji skórnych objawiających się powstawaniem zmian
rumieniowo-obrzękowych (rumień wielopostaciowy), pęcherzami i martwicą naskórka (zespół Stevensa-Johnsona), a nawet
martwicą i złuszczaniem dużych powierzchni naskórka (nekroliza naskórka), obrzęku krtani, wstrząsu anafilaktycznego (ciężka
reakcja alergiczna objawiająca się spadkiem ciśnienia krwi, bladością skóry, poceniem, zaburzeniami świadomości,
wytwarzaniem małej ilości moczu, przyspieszonym oddechem, obrzękami) i zawrotów głowy.
Działania powodujące uszkodzenia nerek (nefrotoksyczne) są rzadkie, nie odnotowano ich związku z dawkami terapeutycznymi,
poza przypadkami przewlekłego stosowania leku.

Ostrzeżenia

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25oC.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować z innymi lekami zawierającymi paracetamol, dekstrometorfan, pseudoefedrynę lub chlorfeniraminę;

Producent
US PHARMACIA
Ziębicka 40
Wrocław
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